Τη χρηματοδότηση του «Λογαριασμού Οικονομικής Ενίσχυσης Ο.Τ.Α» σε ποσοστό μηδέν 

κόμμα πέντε τοις εκατό (0,5%) επί των Κεντρικών Αυτοτελών Πόρων έτους 2025 που αποδίδονται 

στους Δήμους και στις Περιφέρειες της Χώρας, ως ακολούθως: 

αα)) με ποσό ύψους δώδεκα εκατομμυρίων τετρακοσίων ογδόντα μία χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 

(12.481.500,00€), με χρέωση του λογαριασμού του Υπουργείου Εσωτερικών που τηρείται στο 

Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων υπό τον τίτλο «Κεντρικοί Αυτοτελείς Πόροι των Δήμων»,  

ββ)) με ποσό τριών εκατομμυρίων οκτακοσίων ογδόντα εννέα χιλιάδων επτακοσίων πενήντα ευρώ 

(3.889.750,00€), με χρέωση του λογαριασμού του Υπουργείου Εσωτερικών που τηρείται στο 

Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων υπό τον τίτλο «Κεντρικοί Αυτοτελείς Πόροι των 

Περιφερειών». 

2. Τα ανωτέρω ποσά θα πιστωθούν στον «Λογαριασμό Οικονομικής Ενίσχυσης Ο.Τ.Α» με